臺南市南化區西埔國小109學年度第一學期校外人士協助教學或活動入校

會議紀錄

壹、會議時間：109年9月2日(三)13:30-16:00
貳、會議地點：校長室
參、主    席：姜建宏校長
肆、出列席人員：如簽到表
伍、列席人員：略
陸、記    錄：黃義綸
柒、會議程序
一、宣佈開會
二、主席報告：為維護校園安全及學生受教權益，依照教育部國民及學前教育署校外人士協助高級中等以下學校教學或活動注意事項規定，本次會議將針對本校校外人士協助教學或活動入校要點訂定進行討論，歡迎大家踴躍提出意見。
三、業務報告：
1.說明校外人士協助高級中等以下學校教學或活動注意事項訂定目的。 2.揭示學校不得進用或運用校外人士之情形。
3.校外人士協助高級中等以下學校教學或活動注意事項總說明。
四、提案討論：
提案1：討論西埔國小校外人士協助教學或活動要點之訂定。
決議：根據教育部國民及學前教育署校外人士協助高級中等以下學校教學或活動注意事項規定，訂定西埔國小校外人士協助教學或活動之要點。明定學校應訂定規定，並經校內行政程序通過後實施。
提案2：訂定西埔國小校外人士協助教學或活動入校須知。
決議：根據西埔國小校外人士協助教學或活動要點，訂定西埔國小校外人士協助教學或活動入校須知及申請表，以供學校存查。
五、臨時動議：無林志明。
六、主席結論：請相關人員協助公告「西埔國小校外人士協助高級中等以下學校教學或活動實施辦法」及相關表件範本。全體同仁皆請配合辦理。
七、散會同日21時00分。
[image: image1.jpg]LR RN EWNES R E AT 3 o £ EIES

wik| mE | ws #5i e
1| ome |sex| 52 }%\
2| wure |mas ,Yj\ %

3| wmre |sme %7//)/7,

4| wwak |xus| % 5 da

s | smar |wea | 7335

T we | HoAs %%@fa/jg

8 #in | | g # g\

9 | me | mism &4{%
10| #6 | e }E //;J/(‘y
1| R | #ee }5&1&%
12| #e | #RR % jif g/

PAGE
2